
2022年3月28日 星期一

责任编辑：滕莹锋 版式设计：唐昉婷 新闻热线：0571-85310540 13857101115 9微法

平安银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银保监会的有关规定，以及平安银行股份有限公司与

国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》【合同编号：平银杭特
20220322】，平安银行股份有限公司已将其对公告清单所列借款人享有的主债权
及借款合同、保证合同、抵质押合同项下的全部权利，依法转让给国厚资产管理
股份有限公司。平安银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司联合公
告通知各借款人、担保人，以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
国厚资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列包括但不限于借款人、担保人，及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向国厚资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。
联系电话：0571-87353594 平安银行股份有限公司

国厚资产管理股份有限公司
2022年3月28日

单位：人民币元

注：清单中借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

7

合计

借款人名称

浙江嘉禾管业股份有限公司

浙江嘉禾管业股份有限公司

浙江嘉禾管业股份有限公司

浙江嘉禾管业股份有限公司

浙江金岭实业有限公司

义乌市航艇带业有限公司

义乌福斯特工艺品有限公司

/

债务情况（截至2022年02月16日）

本金

56525890.44

0

0

0

33936355.73

17760507.93

4172288.27

112395042.37

利息

28543746.54

158889.06

222445.87

220793.39

20285868.19

7610067.05

12585784.5

69627594.6

费用

0

0

0

0

0

0

0

0

担保人

上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、李冬芳

上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方向东、李冬芳

上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方向东、李冬芳

上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方向东、李冬芳

义乌市航艇带业有限公司、梦家园集团有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳、郑明清、吴海仙

浙江金岭实业有限公司、方向东、李冬芳、浙江航艇针织有限公司、金华市清源服装厂、郑明清、吴海仙

梦家园集团有限公司、方向东、李冬芳、美森集团有限公司、黄巧敏、孙金荣、孙金献、赵扬

/

宁波金融资产管理股份有限公司与永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与永康乘风企业管理咨询合伙企业
（有限合伙）签署的《债权转让协议》，宁波金融资产管理股份有限公司已将其对
下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失
赔偿权、利息债权)依法转让给永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）。宁
波金融资产管理股份有限公司与永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公

告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立即向永康乘风企业管理咨询合
伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保
责任。

特此公告。
宁波金融资产管理股份有限公司

永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
2022年3月28日

附：公告清单 基准日：2021年12月23日 单位：人民币元

宁 波 金 融 资 产 管 理 股 份 有 限 公 司 联 系 人 ：王 女 士 ，联 系 电 话 ：
0574-81873360

永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）联系人：吴先生，联系电话：
13505897461

注：1、本公告清单列示截至 2021 年 12 月 23 日的贷款本金及欠息，借款人
和担保人应支付给永康乘风企业管理咨询合伙企业（有限合伙）的欠息等其
他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算或该等法院裁判文书确认的方
式计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。
4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。

债务人

浙江曙光实业有限公司

本金余额

24,873,911.82

欠息余额

11,149,025.87

代垫费用

2,050,000.00

担保人

永康市三星门业有限公司、浙江创大实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、周红飞、李彩霞、颜胜钢、陈静、颜胜元、吕惠芳

浙江黎曼实业有限公司绍兴豪光企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江黎曼实业有限公司与绍兴豪光企业管理咨询有限公司签署的《债

权收购协议书》，浙江黎曼实业有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下
享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失
赔偿权）依法转让给绍兴豪光企业管理咨询有限公司，浙江黎曼实业有限公司
与绍兴豪光企业管理咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他

相关各方。
绍兴豪光企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列

借款人及其相应的担保人或其继承人，从公告之日起立即向绍兴豪光企业管理
咨询有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义
务或相应的担保责任。特此公告！

绍兴豪光企业管理咨询有限公司 联系电话：13567207686
浙江黎曼实业有限公司

绍兴豪光企业管理咨询有限公司
2022年3月28日

单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等，担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年9月15日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给绍兴豪光企业管理咨询有限公
司的利息、罚金、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已进入诉讼程序的，并已由原相关债权人垫付的应由借款人及担保人
负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

合计

债权人

绍兴豪光企业管理咨询有限公司

借款人名称

绍兴中清纺织有限公司

人民币

债务情况

本 金

6710.00

6710.00

欠 息

5444.45

5444.45

基准 日

2021年9月15日

担保人

绍兴中海投资发展有限公司、沈土根、查渺清；抵押物：绍兴县国用2011第5-15号土地使用权中20000平方米

微世相

微警事

微关注
国家网信办：
清理涉MU5735违法违规信息
27.9万余条

@央视新闻
（中央电视台新闻中心官方微博）

“3·21”东航飞行事故发生后，个别网民散播MU5735谣言影响恶劣。

国家网信办指导多家网站平台，对网上传播的关于MU5735的谣言进行溯

源，对造谣传谣、散布阴谋论、调侃灾难等违法违规信息和账号从快从严处

置。截至目前，共计清理违法违规信息27.9万余条，其中谣言类信息16.7万

余条，处置账号2713个，解散话题1295个。

骗子装孙子诈骗八旬奶奶
老人险被骗走3.8万元

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏80多岁的田奶奶突然接到在外地工作的“孙子”打来的电话，

称自己和人打架，将对方打伤了，急需3.8万元私了，还叮嘱奶奶，不要告诉

家里其他人。田奶奶爱

孙心切，赶紧将家里存款

找出准备汇款，家人发现

其反常行为后报警求助，

民警迅速赶到田奶奶家

进行劝阻。经过民警耐

心劝说，并与其孙子通话

确认没事后，田奶奶这才

打消了汇款的念头。

女主播为涨粉恶意拨打110挑衅
被行拘

@中国警方在线
（公安部新闻中心，公安部治安管理局官方微博）

近日，山西临汾网警发现，某平台主播“金X”（粉

丝2.9万）在直播过程中，为吸引粉丝关注，博取眼球，

多次恶意拨打110报警电话，并言语挑衅接警员。接

警员对其进行了多次警示，该主播仍气焰嚣张。经网

安民警核查，该女子酒后数次在某直播平台中恶意拨

打110报警电话，占用公共资源，被依法处以行政拘

留15日的行政处罚。

男孩电梯里点燃广告牌消防员上门教育

@中国消防
（应急管理部消防救援局官方微博）

近日，湖南益阳一熊孩子手拿打火机走进电梯，直接点燃电梯内广告牌扬

长而去。电梯内不一会就浓烟弥漫、火光明显，所幸小区人员及时发现，将火扑

灭。消防员赶赴，确定无复燃可能后对孩子及家长进行安全教育。消防提示：

家长要教育好孩子切勿玩火。


