

微关注

微世相

国家网信办: 清理涉MU5735违法违规信息 27.9万余条

@央视新闻
(中央电视台新闻中心官方微博)

“3·21”东航飞行事故发生后,个别网民散播MU5735谣言影响恶劣。国家网信办指导多家网站平台,对网上传播的关于MU5735的谣言进行溯源,对造谣传谣、散布阴谋论、调侃灾难等违法违规信息和账号从快从严处置。截至目前,共计清理违法违规信息27.9万余条,其中谣言类信息16.7万余条,处置账号2713个,解散话题1295个。

女主播为涨粉恶意拨打110挑衅 被行拘

@中国警方在线
(公安部新闻中心,公安部治安管理局官方微博)

近日,山西临汾网警发现,某平台主播“金X”(粉丝2.9万)在直播过程中,为吸引粉丝关注,博取眼球,多次恶意拨打110报警电话,并言语挑衅接警员。接警员对其进行了多次警示,该主播仍气焰嚣张。经网安民警核查,该女子酒后数次在某直播平台中恶意拨打110报警电话,占用公共资源,被依法处以行政拘留15日的行政处罚。



微警事

骗子装孙子诈骗八旬奶奶 老人险被骗走3.8万元

@荔枝新闻
(江苏省广播电视台总台荔枝新闻客户端官方微博)

近日,江苏80多岁的田奶奶突然接到在外地工作的“孙子”打来的电话,称自己和人打架,将对方打伤了,急需3.8万元私了,还叮嘱奶奶,不要告诉家里其他人。田奶奶爱孙心切,赶紧将家里存款找出准备汇款,家人发现其反常行为后报警求助,民警迅速赶到田奶奶家进行劝阻。经过民警耐心劝说,并与其孙子通话确认没事后,田奶奶这才打消了汇款的念头。



男孩电梯里点燃广告牌消防员上门教育

@中国消防
(应急管理部消防救援局官方微博)

近日,湖南益阳一熊孩子手拿打火机走进电梯,直接点燃电梯内广告牌扬长而去。电梯内不一会就浓烟弥漫、火光明显,所幸小区人员及时发现,将火扑灭。消防员赶赴,确定无复燃可能后对孩子及家长进行安全教育。消防提示:家长要教育好孩子切勿玩火。



浙江黎曼实业有限公司绍兴豪光企业管理咨询有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据浙江黎曼实业有限公司与绍兴豪光企业管理咨询有限公司签署的《债权收购协议书》,浙江黎曼实业有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给绍兴豪光企业管理咨询有限公司,浙江黎曼实业有限公司与绍兴豪光企业管理咨询有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他

相关各方。

绍兴豪光企业管理咨询有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向绍兴豪光企业管理咨询有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告!

绍兴豪光企业管理咨询有限公司 联系电话:13567207686

浙江黎曼实业有限公司

绍兴豪光企业管理咨询有限公司

2022年3月28日

单位:人民币万元

序号	债权人	借款人名称	债务情况			担保人
			本 金	欠 息	基 准 日	
1	绍兴豪光企业管理咨询有限公司	绍兴中清纺织有限公司	6710.00	5444.45	2021年9月15日	绍兴中海投资发展有限公司、沈士根、查渺清;抵押物:绍兴县国用2011第5-15号土地使用权中20000平方米
合计		人民币	6710.00	5444.45		

注:1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等,担保人的担保范围以签署的合同等法律文书约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2021年9月15日的贷款本金余额,借款人和担保人应支付给绍兴豪光企业管理咨询有限公司的利息、罚金、违约金及其他应付按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计

算,实际计算与欠息金额不一致,以实际计算为准。已进入诉讼程序的,并已由原相关债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

平安银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银保监会的有关规定,以及平安银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司签订的《债权资产转让合同》【合同编号:平银杭特20220322】。平安银行股份有限公司已将其对公告清单所列借款人享有的主债权及借款合同、保证合同、抵质押合同项下的全部权利,依法转让给国厚资产管理股份有限公司。平安银行股份有限公司与国厚资产管理股份有限公司联合公告通知各借款人、担保人,以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。

国厚资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求公告清单中所列包括但不限于借款人、担保人,及其清算业务人等其他相关当事人,从公告之日起立即向国厚资产管理股份有限公司履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形,请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任)。

特此公告。

联系电话:0571-87353594

平安银行股份有限公司

国厚资产管理股份有限公司

2022年3月28日

单位:人民币元

序号	借款人名称	债务情况(截至2022年02月16日)			担保人
		本 金	利 息	费 用	
1	浙江嘉禾管业股份有限公司	56525890.44	2854746.54	0	上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、李冬芳
2	浙江嘉禾管业股份有限公司	0	158889.06	0	上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方向东、李冬芳
3	浙江嘉禾管业股份有限公司	0	222445.87	0	上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方向东、李冬芳
4	浙江嘉禾管业股份有限公司	0	220793.39	0	上海汇洋机械制造有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、姜卫亮、陈巧莉、方向东、李冬芳
5	浙江金岭实业有限公司	33936355.73	2028568.19	0	义乌市游艇带业有限公司、梦家园集团有限公司、浙江梦家园生物科技股份有限公司、衢州梦家园纺织有限公司、方向东、李冬芳、郑明清、吴海仙
6	义乌市游艇带业有限公司	17760507.93	7610067.05	0	浙江金岭实业有限公司、方向东、李冬芳、浙江游艇针织有限公司、金华市清源服装厂、郑明清、吴海仙
7	义乌福斯特工艺品有限公司	4172288.27	12585784.5	0	梦家园集团有限公司、方向东、李冬芳、美森集团有限公司、黄巧敏、孙金荣、孙金献、赵扬
合计	/	112395042.37	69627594.6	0	/

注:清单中借款人、债权金额、担保人等信息与事实不符的,以签署的合同等法律文件约定为准。

宁波金融资产管理股份有限公司与永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)债权转让通知 暨债务催收联合公告

根据宁波金融资产管理股份有限公司与永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)签署的《债权转让协议》,宁波金融资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)。宁波金融资产管理股份有限公司与永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)

联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其担保人,从公告之日起立即向永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

宁波金融资产管理股份有限公司

永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)

2022年3月28日

单位:人民币元

债务人	本 金余 额	欠 息余 额	代 垫 费 用	担保人
浙江曙光实业有限公司	24,873,911.82	11,149,025.87	2,050,000.00	永康市三星门业有限公司、浙江创大实业有限公司、颜关伟、颜爱儿、周红飞、李彩霞、颜胜钢、陈静、颜胜元、吕惠芳

宁波金融资产管理股份有限公司联系人:王女士,联系电话:

0574-81873360

永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)联系人:吴先生,联系电话:

13505897461

注:1、本公告清单列示截至2021年12月23日的贷款本金及欠息,借款人和担保人应支付给永康乘风企业管理咨询合伙企业(有限合伙)的欠息等其

他费用按借款合同、担保合同的有关规定计算或该等法院裁判文书确认的方式计算。

2、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的,请相关承债主体及/或主管部

门代位履行义务或履行清算责任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人。

4、具体担保金额以签订的担保合同等法律文件为准。